Nous sommes fiers de partager avec vous, notre sélection des vins
proposant une découverte de notre terroir ainsi que les vins

dailleurs.

La carte se veut éclectique et représentative du travail de chaque
artisan que sont les vignerons. ..

Les vins présentés sous cette couleur, sont élaborés en agriculture biologique et biodynamique.

Prix nets et service compris




Notre Sélection au verre...

Les Bulles (12cl)

Aop Champagne  Moussé Fils ~ Brut L'Or d’Eugene 11.50€

Vins blancs secs (12cl)
Aop Corse La Villa Angeli Don Pasquale 6.00€
Aop Corse Calvi Clos Culombu 7.00€

Vins Rosé (12cl)
Aop Corse La Villa Angeli « Don Pasquale » 6.00€

Aop Corse Sartene Domaine Saparale « Casteddu » 6.50€

Vins rouge (12cl)
Aop Corse La Villa Angeli « Don Pasquale » 6.00€
Aop Corse Sartene Domaine Saparale « Casteddu » 8.00€

Vins doux (12cl)
Aop Muscat du Cap Corse Domaine Leccia 8.50€



Les Vins Blancs
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Chez Nous...

50cl 75¢l 150cl
Aop Ajaccio
Domaine Comte Peraldi 25.00€ 35.00€
Domaine Clos d’Alzeto cuvée Prestige 52.00€
Domaine de Tremica « Abbramante » 55.00€
Domaine Vaccelli 55.00€
Aop Corse Calvi
Aop Corse Calvi Clos Culombu 35.00€  70.00€
Domaine d’Alzipratu « Pumonte » 49.00€
Aop Corse Sartene
Domaine Fiumicicoli 21.00€ 32.00€
Domaine Clos Colonna 30.00€
Domaine Saparale 34.00€
Domaine Castellu di Baricci 49.00€
Domaine Saparale cuvée « Casteddu » 50.00€
Aop Corse Figari
Domaine de Costa Rossa 42.00€
Domaine clos Canarelli 59.00€
Aop Corse Porto-vecchio
Domaine Torraccia 30.00€
Domaine de Granajolo cuvée prestige « J » 45.00€
Aop Corse
Domaine de la Villa Angeli « Don Pasquale » 36.00€  90.00€
Domaine de la Punta cuvée Balianu 42.00€
Domaine Vico cuvée « A MINA » 65.00€
Igp lle de Beauté
Domaine Buzzo Bunifazziu « Roca Gianca » 2020 49.00€
Domaine Vaccelli « Quartz » 2018 75.00€
Domaine Sant Armettu cuvée Burghese 2015 80.00€

Domaine Zuria cuvée « Crocci » 2020 95.00€



Aop Patrimonio
Domaine Leccia

Vin de France

Domaine Comte Abbatucci « Faustine »
Domaine Vaccelli « Sirocco » 2017

Clos Venturi « Altare » 2017

Domaine Clos Canarelli « Tarra Di Sognu »
Domaine Clos d’ Alzeto Moretelle 2017
Domaine Clos d’Alzeto Cardillone 2018

Clos Venturi « Chiesa Nera » 2016

Ailleurs...

La Loire

Aop Saumur « Clos de I'Ecotard » M. Chevré 2016
Aop Anjou Domaine T. Boudignon « A Frangoise » 2017
Aop Saumur Domaine Guiberteau « Brézé » 2015

La Bourgogne
Aop Chablis Louis Moreau
Bourgogne aligoté « Antichtone »

Chassagne Montrachet Vieilles vignes B. Colin

Clos St Philibert
Puligny-Montrachet Jacques Carillon
La Genelotte Meursault-Blagny 1er cru 2018

55.00€

59.00€
65.00€
70.00€
85.00€

90.00€
90.00€

100.00€

75¢l

51.00€
60.00€
76.00€

49.00€
85.00€
85.00€
110.00€
120.00€
220.00€

150cl



Les Vins Rosés
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Chez Nous...

50cl

Aop Corse Calvi
Domaine Clos Landry

Aop Ajaccio

Domaine Comte Peraldi 22.00€
Domaine Clos d’Alzeto cuvée Prestige 23.00€
Domaine Vaccelli

Aop Corse Sartene

Domaine Clos Colonna

Domaine Fiumicicoli 20.00€
Domaine Fiumicicoli « Vassilia »

Domaine Saparale cuvée Casteddu

Domaine Castellu di Baricci

Aop Corse Figari

Domaine Costa Rossa

Domaine Nicolai

Famidda de Perreti Della Rocca « Jules »
Domaine Clos Canarelli « Petit Clos »
Domaine Clos Canarelli

Aop Corse Porto-vecchio

Domaine Granajolo cuvée Monika 22.00€
Domaine Torraccia 20.00€
Domaine Torraccia cuvée Allegria

Domaine Torraccia cuvée Oriu

Aop Corse
Domaine Villa Angeli « Don Pasquale »

Domaine de la Punta cuvée Balianu
Clos Venturi

Igp lle de Beauté

Domaine Zuria

Vin de France
Domaine Comte Abbatucci « Faustine »

Ailleurs..

Roseblood Chateau d’Estoublon
Aop Cotes de Provence Miraval
Aop Cotes de Provence Chateau Minuty Rose et Or

75¢l

35.00€

32.00€
35.00€
39.00€

30.00€
33.00€
35.00€
36.00€
36.00€

32.00€
32.00€
35.00€
36.00€
49.00€

30.00€
30.00€
35.00€
39.00€

36.00€
35.00€
36.00€

49.00€

45.00€

39.00 €
39.00 €
79.00€

150cl

75.00€

85.00€

110.00€

79.00€

90.00€



Les Vins Rouges
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Chez Nous...

50cl
Aop Ajaccio
Domaine Clos d’Alzeto Tradition 25.00€
Domaine Comte Peraldi 25.00€

Domaine Clos d’Alzeto cuvée prestige
Domaine Comte Peraldi « cuvée du Cardinal »

Aop Corse Calvi
Domaine d”Alzipratu cuvée « Pumonte »

Aop Corse Sartene

Domaine Clos Colonna

Domaine Fiumicicoli 20.00€
Domaine Fiumicicoli «Vassilia »

Domaine Saparale cuvée « Casteddu »

Domaine Castellu di Baricci

Aop Corse Figari

Domaine Costa Rossa

Famidda de Perreti Della Rocca « Jules »
Domaine Clos Canarelli

Domaine Clos Canarelli « Amphora » 2018
Domaine Clos Canarelli « Alta Rocca » 2016

Aop Corse Porto vecchio

Domaine Torraccia 20.00€
Domaine Granajolo cuvée « Monika » 20.00€
Domaine Torraccia cuvée Allegria

Domaine Granajolo 100% sciaccarellu

Domaine Granajolo cuvée Prestige « J »

Domaine Torraccia cuvée « Oriu »

75¢l

38.00€
35.00€
55.00€
110.00€

45.00€

30.00€
33.00€
45.00€
46.00€
49.00€

36.00€
40.00€
55.00€
80.00€
90.00€

30.00€
32.00€
35.00€
42.00€
45.00€
50.00€

150cl



Aop Corse

Domaine de la Villa Angeli cuvée « Don Pasquale »
Domaine Vico cuvée « Brama » 2019

Domaine de La Punta cuvée « Balianu »

Clos Venturi

Domaine Vico cuvée « U Fornu »

Domaine Vico cuvée « Cantinone»

Aop Patrimonio
Domaine de Leccia cuvée « Pettale »

Igp lle de Beauté

Domaine Buzzo Bunifazziu «Ciafara »

Domaine Sant’ Armettu cuvée « Myrtus »
Domaine Buzzo Bunifazziu « Cian Di Fossi » 2017
Domaine Zuria

Domaine Zuria cuvée « Stintinu » 2019

Domaine Sant’ Armettu cuvée « Burghese » 2015
Domaine Sant’ Armettu cuvée « L'Ermite » 2017

Vin de France
Domaine Clos d’Alzeto « Frescu »

Domaine Vaccelli Unu

Domaine de Tremica cuvée « Dolia Rossa »
Domaine comte Abbatucci « Faustine »
Domaine Vaccelli « Sirocco » 2017

Domaine Canarelli « Costa Nera » 2016
Domaine Clos d’ Alzeto Moretelle
Domaine Clos d’ Alzeto 100% minustellu
(sans ajout de soufre)

75¢l

36.00€
35.00€
39.00€
52.00€
65.00€
85.00€

59.00€

38.00€
55.00€
60.00€
63.00€
85.00€
85.00€
85.00€

30.00€
39.00€
49.00€
52.00€
79.00€

80.00€

90.00€
90.00€

150cl

85.00€

90.00€



Ailleurs...

La Loire
Aop Saumur-Champigny « Clos de I'Echelier »
Domaine des Roches Neuves 2017

La Bourgogne

Aop Beaune Premier Cru Clos du Roi
Domaine Decelle Villa 2015

Aop Nuits-Saint-Georges

Domaine Julien 2019

Domaine Chandon de Briailles « les Lavieres »
Aop Vosne-Romanée Les Hautes Maizieres
Domaine Bruno Clavelier 2017

La Vallée du Rhone

Aop Gigondas « Terrasse du Diable »
Domaine Les Pallieres

Aop Crozes-Hermitage

Domaine Combier

Aop Saint-Joseph Préface

Domaine PJ Villa

Aop Chateauneuf-du-Pape « Télégramme »
Domaine du Vieux Télégraphe

Aop Cote-Rotie Carmina

Domaine P] Villa 2018

Aop Chateauneuf-du-Pape

Domaine du Vieux Télégraphe, famille Brunier

Le Languedoc-Roussillon

Aop La Clape Chateau I'Hospitalet « Grand Vin » 2017
Aop Cotes du Roussillon Villages Vieilles Vignes 2012
Domaine Gauby 2012

75¢l 150cl

62.00€

85.00€

100.00€

110.00€
160.00€

45.00€

42.00€

55.00€

50.00€

95.00€

100.00€

85.00€
85.00€



Les Champagnes

75¢l 150cl
Moussé Fils Brut L'Or d’Eugene 70.00€
Billecart-Salmon Brut Tradition 110.00€  220.00€
Billecart-Salmon Cuvée « Sous-bois » 160.00€
Billecart-Salmon Blanc de blancs 160.00€ 320.00€
Billecart-Salmon Brut Rosé 160.00€ 320.00€
Bollinger Brut Speécial cuvée 135.00€
Bollinger La Grande Année 2007 295.00€
Pierre Peters Blanc de blancs 150.00€
Dom Pérignon Brut Vintage 2010 460.00€
Louis Roederer Cristal Brut 2008 460.00€

Les vins présentés sous cette couleur, sont élaborés en agriculture biologique et biodynamique

Prix nets et service compris



